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Kuntalain 26-28 §:n mukaan kuntien lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä 
ovat nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja vammaisneuvostot. Tällä on pyritty 
siihen, että eri ryhmillä on mahdollisuus osallistua ja tulla kuulluksi 
kunnallisen päätöksenteon yhteydessä. Kaupunginhallituksen tehtävänä 
on huolehtia vaikuttamistoimielimien toimintaedellytyksistä. 
 
Tarkastuslautakunta kuulee arvioinnin työohjelman mukaan kaupungin 
lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä, joiden puheenjohtajat on kutsuttu 
tarkastuslautakunnan kuultavaksi. 
 

Esittelijä Kaupunkitarkastaja Maria Vaittinen  
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee kuulemisen tiedoksi. 
 

Päätös Vanhusneuvoston edustaja Arja Ketola saapui kokoukseen kello 15.16.  
 
Ketola kertoi vanhusneuvoston järjestämistä tapahtumista ja neuvoston 
jäsenille tärkeistä asioista. Ketola esitti ajatuksen kaikkien neuvostojen 
edustajista lautakuntiin. Kemin vanhus- ja vammaisneuvostot ovat 
suunnittelemassa yhteistä esteettömyyskävely -tapahtumaa päättäjille. 
 
Arja Ketola poistui kokouksesta kello 15.30. 
 
Nuorisovaltuuston edustaja Tuomas Paananen ja vammaisneuvoston 
edustaja Jaakko Alamommo  saapuivat kokoukseen kello 15.31. 
Tilintarkastaja Heidi Hyry poistui kokouksesta kello 15.32. 
 
Alamommo kertoi vammaisneuvoston toiminnasta sekä neuvoston jäsenille 
tärkeistä asioista liittyen esimerkiksi palveluliikenteeseen. 
 
Paananen kertoi, että nuorisovaltuuston toiminnassa on kuluneen vuoden 
aikana ollut kaksi pääteemaa: Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -
sertifikaatti sekä kouluverkkouudistus. Paananen totesi, että 
nuorisovaltuuston jäsenten oikeus osallistua sertifikaatin myöntämisen 
myötä lautakuntien kokouksiin on ollut erittäin positiivinen muutos. 
Kouluverkkouudistuksen valmistelussa on hyvin osallistettu ja kuultu 
nuorisovaltuustoa. 
 
Jaakko Alamommo ja Tuomas Paananen poistuivat kokouksesta kello 
15.48. 
 
Tarkastuslautakunta merkitsi kuulemisen tiedoksi. 

 
 
 


